平成 22 年 3 月 2 日
各  位

東京都品川区東品川２丁目４番１１号

株 式 会 社 J A L U X （ ジ ャ ル ッ ク ス ）

代 表 取 締 役 社 長    田 島  伸 一

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  経営企画部長 曾我 英俊

（ＴＥＬ ０３－５４６０－７２３３）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 1 月 25 日に発表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1.  希望退職者募集の内容

          (1)        募集人数   70 名-100 名程度

    (2)       募集期間  平成 22 年 2 月 1 日-平成 22 年 2 月 26 日

             (3)       退職日    平成 22 年 3 月 31 日

              (4)     優遇措置  当該制度の適用者については所定の退職金に併せて特別加算金を支払うとともに、

再就職を希望する者に対し、外部の就職支援会社による再就職支援を行う。

2.  希望退職者募集の結果

  応募者数 81 名

※ 上記に加え、自然減及び転籍等により、嘱託社員を含む単体正社員 645 名のうち 160 名の削減

となる見込みです。

3.  今後の見通し

(1) 平成 22 年 3 月期特別損失の計上について

希望退職者募集に伴う特別加算金の支給及び再就職支援費用を含め、平成 22 年 3 月期にお

いて約 1,400 百万円の特別損失を計上する予定です。

(2)       来年度以降の費用削減効果について

上記を含む事業構造改革の施策により、来年度以降、当初計画のとおり約 1,500 百万円の費

用削減を実現する見込みです。

なお、平成 22 年 3 月期業績への影響は、平成 21 年 10 月 29 日公表の平成 22 年 3 月期の連結業績予

想に反映済みです。

（注）本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定

要素によって、実際の業績とは異なる場合があります。

以 上